
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Карсашурская основная общеобразовательная школа» 

 

 

Приказ 

04.10.2024г                                                                                                                   №76 

 

О мониторинге реализации Целевой модели наставничества в МБОУ «Карсашурская 

ООШ»  

 

     На основании Положения о наставничестве в МБОУ «Карсашурская ООШ», 

утвержденного приказом от 30.03.2023г №25/1,  приказываю: 

 

1. Провести внутренний мониторинг реализации целевой модели наставничества в 

МБОУ «Карсашурская ООШ» с 04.10.2024г по 07.10.2024г. 

 

2. Назначить ответственным за проведение мониторинга Трефилову Т.В., 

руководителя ШМО учителей естественно-математического цикла. 

 

3. Разместить на официальном сайте школы информационную справку по итогам 

внутреннего мониторинга.  

 

 

 

 

 

 

Директор                       В.В.Митюшкина 
 


		2024-10-15T12:26:59+0400
	Митюшкина Вера Валентиновна




